PAGE
2

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2020                                                                                             № 149
пгт Кикнур

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Кикнурского муниципального района Кировской области

от 09.07.2019 № 254

        В соответствии с Воздушным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.03.2010 № 138 «Об утверждении Федеральных правил использования воздушного пространства Российской Федерации», администрация Кикнурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 09.07.2019 № 254 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных  летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над муниципальным образованием» (далее  - постановление) следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления и далее по тексту постановления, а также в административном регламенте слова «полетов беспилотных летательных аппаратов» заменить словами  «полетов беспилотных  воздушных судов массой более 0,25 кг».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Кикнурского муниципального района Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава Кикнурского
района         С.Ю. Галкин